
 

 

Совет депутатов 
муниципального образования 

Александровский район 
Оренбургской области 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27.03.2019 № 211 

 

  
О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район 

Оренбургской области от 26.12.2018 № 
185 

 

 
 

На основании экспертного заключения Государственно-правового 
управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 
18.01.2019 № 21/18/2019, в целях приведения в соответствие, руководствуясь ст. 
21 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской 
области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район Оренбургской области от 26.12.2018 № 185 «Об 
утверждении порядка отчёта начальника Отделения Министерства внутренних 
дел Российской Федерации по Александровскому району о деятельности 
Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
Александровскому району перед Советом депутатов муниципального 
образования Александровский район» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 
 

 
Глава района Председатель Совета депутатов 
_______________ А.П. Писарев _______________Е.И. Богомолова 
  

 
 
Разослано: Отделу МВД России по Александровскому району, прокурору, в дело. 


